COMUNE DI CASTEL DI LAMA



PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

63082 - Via Carrafo n. 22 - C.F. 80000270449 - 2 0736 81871 - 3 0736 818760

IL SINDACO

Prot. nr. 5224 Data: 16/04/2019

ORDINANZA sindacale n. 41 del 16/04/2019 di revoca dell'Ordinanza n. 32 del 05/04/2019 per la messa in sicurezza di edificio gravemente danneggiato dal sisma 2016 e successivi, denominato "Villa Liberali" sito in Via Roma, 88 di questo Comune, identificato al N.C.E.U. al Foglio 8 Particella 267 ed indirizzata a:

Sig. Liberali Marco (C.F. LBRMRC61E02H501H);

Sig. Liberali Raffaele (C.F. LBRRFL49R01H501W);

Sig.ra Liberali Roberta (C.F. LBRRRT47H58H501E).

Il Sindaco,

VISTA l'ordinanza sindacale n. 32 del 05/04/2019 emessa ai sensi degli Artt. 50 e 54 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.Lgs. 18/8/0000 nr. 267 per la MESSA IN SICUREZZA di edificio gravemente danneggiato dal sisma 2016 e successivi, denominato "Villa Liberali" sito in Via Roma, 88 di questo Comune, identificato al N.C.E.U. al Foglio 8 Particella 267;

DATO ATTO che a tutela e salvaguardia della pubblica e privata incolumità l'**intervento** di MESSA IN SICUREZZA sarà realizzato da questo Comune e rendicontato alla Protezione Civile tramite piattaforma Cohesion;

ORDINA

di **REVOCARE**, per i motivi esposti in premessa, l'Ordinanza sindacale n. **32** del **05/04/2019** e di sollevare la proprietà dalla messa in sicurezza dell'edificio denominato "**Villa Liberali**" sito in **Via Roma**, **88** di questo Comune, identificato al N.C.E.U. al Foglio **8** Particella **267**;

di **NOTIFICARE** la presente Ordinanza a:

Sig. Liberali Marco (C.F. LBRMRC61E02H501H);

Sig. Liberali Raffaele (C.F. LBRRFL49R01H501W);

Sig.ra Liberali Roberta (C.F. LBRRRT47H58H501E).

di TRASMETTERE la presente Ordinanza a:

- A S.E. il Prefetto di Ascoli Piceno (pec: protocollo.prefap@pec.interno.it);
- All'Ufficio Speciale per la Ricostruzione di Ascoli Piceno e di Macerata

COMUNE DI CASTEL DI LAMA



PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

63082 – Via Carrafo n. 22 – C.F. 80000270449 – 🕾 0736 81871 – 🖶 0736 818760

IL SINDACO

(pec: regione.marche.usr@emarche.it);

- Al Ministero dei Beni, delle Attività Culturali e del Turismo-Unità di Crisi e di Coordinamento Regionale delle Marche (pec: <u>dannisisma-2016@beniculturali.it</u>);
- alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Ascoli Piceno (pec: sezionepgpec.procura.ap@emarche.it);
- all'ASUR Marche Area Vasta nr. 5 Dipartimento di Prevenzione/Servizio di Igiene e Sanità Pubblica di Ascoli Piceno (pec <u>areavasta5.asur@emarche.it</u>);
- All'Ufficio di polizia Municipale (SEDE);
- Alla stazione Carabinieri di Castel di Lama (tap29603@pec.carabinieri.it).

INFORMA

Ai sensi dell'Art. 3, Comma 4 della L. 07/08/1990 n. 241 che contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al TAR nei termini e con le modalità di cui al D.Lgs. 02/07/2010 n. 104 oppure, in via alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

Il Sindaco

Ing. Mauro Bochicchio